
【　　工事　　】

［標準様式例6-2］

契約変更年月日 令和 ６年７月３１日

契 約 業 者 名 日工建設株式会社

契約業者の住所 東京都港区芝四丁目２番９号

工 事 の 名 称 Ｒ５国道２９８号戸田市美女木地区外交通安全対策工事

工 事 場 所 埼玉県戸田市美女木地先　外３箇所

工 事 種 別 維持修繕工事

以下の項目について変更する

工 事 概 要 【戸田市美女木地区】一部の減工、撤去工の数量減

（変更した内容に 【三郷市高州地区】施工時間を夜間に変更

ついて記述する） 【川口市芝地区】区画線工の数量増

【草加市青柳地区】舗装工の数量減

仮設工の数量増

共通仮設費の増

工 期 （ 自 ） 令和　５年　９月２０日

工 期 （ 至 ） 令和　６年　７月３１日

変更前の契約金額 157,080,000 (税込み)

変 更 金 額 19,140,000 (税込み)

変更後の契約金額 176,220,000 (税込み)

【戸田市美女木地区】

１．道路維持

変 更 理 由 他工事との調整により、施工予定の歩道の一部を他工事の施工

ヤードとして使用するため、道路維持（戸田市美女木地区）の

一部を減工する。また、現地精査の結果、撤去工の再利用品を

数量精査（減）する。

（　第３回、最終　）契約変更の内容



【三郷市高洲地区】

２．道路維持

警察協議の結果、道路維持（三郷市高洲地区）の施工時間を

夜間に変更する。

【川口市芝地区】

３．区画線工

現地調査の結果、区画線工を数量精査（増）する。

【草加市青柳地区】

４．舗装工

現地調査の結果、舗装工を数量精査（減）する。

５．仮設工

警察協議の結果及び上記工種の変更に伴い、交通管理工を

数量精査（増）する。

６．共通仮設費

ICT活用工事とするので、3次元起工測量に要する費用を追加

する。

７．工期は第２回設計変更のとおりとする。


